РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ  ЛАХДЕНПОХСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                            XXXXVIII СЕССИЯ  III СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от   25  апреля   2017 года                                                                XXXXVIII/ №  319  - III                       	г.Лахденпохья

О депутатском запросе Галушко И.В.

   Рассмотрев депутатский запрос Галушко И.В (вход. 44 от 21.04.2017 года), Совет Лахденпохского городского поселения  Р Е Ш И Л:

   1. Принять депутатский запрос Галушко И.В.( по  работе железнодорожного переезда на ул. Санаторной).
   2.Администрации Лахденпохского городского поселения подготовить информационный ответ по решению данного вопроса.

Глава
Лахденпохского городского поселения:                                     Казымов Р.М.

Председатель Совета
Лахденпохского городского поселения:                                     Филимонов Ю.П.